第４号様式

体育施設利用申請書

年   月   日

千葉県立    学校体育施設開放

運営委員会委員長          様

                                           団体名

                                           責任者

         （電   -  -    ）

                                           連絡先

（電   -  -    ）

  体育施設を利用したいので、下記のとおり申請します。

記

年月日

施  設

利 用 時 間

実施種目

参加人数
時  分～  時  分

年月日

施  設

利 用 時 間

実施種目

参加人数
時  分～  時  分

◎以下３項目をご確認の上、ご記入ください。

・上記の施設利用は、営利目的での使用ではありません。    【  はい  ・  いいえ  】

・上記の施設利用は、利用団体登録済みの者のみが使用します。 【  はい  ・  いいえ  】

 ※利用登録外団体との合同使用(例：練習試合等)は目的外使用にあたります旨ご承知おきください。

・今年度、本状を提出する学校以外の県立高校・特別支援学校利用予定がある場合、以下に学校名を記載願います。